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15. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF) 21–27 Temmuz 2019 tarihleri arasında 
Azerbaycan’ın Bakü kentinde düzenlendi. 2015’te düzenlenen Avrupa Oyunları’ndan sonra 
Azerbaycan’ın ev sahipliği yaptığı ikinci Olimpik organizasyon olan Oyunlar, Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) şemsiyesi altında Azerbaycan Olimpiyat Komitesi ve Bakü Belediyelerinin ortak 
çalışması ile organize edildi. Bakü 2019 EYOF Organizasyon Komitesi Başkanı olarak Azerbaycan 
Başbakan Birinci Yardımcısı Yaqub Eyyubov görev yaptı.

Atletizm, Basketbol, Bisiklet, Cimnastik, Güreş, Hentbol, Judo, Tenis, Voleybol ve Yüzme olmak 
üzere toplam 10 spor dalında düzenlenen Oyunlara, EOC Mülteci Takımıyla birlikte 48 Avrupa 
ülkesinden 14–18 yaş aralığındaki toplam 2.613 sporcu katıldı.

Türkiye Oyunlara 9 spor dalında 59 erkek ve 67 kız toplam 126 sporcuyla katılarak, 127 sporcuyla 
Oyunlara katılan Fransa’nın ardından en yüksek katılıma ulaşan ülke oldu.

Türkiye, Györ 2017 EYOF’da tarihinin en başarılı sonuçlarına ulaştıktan sonra Bakü 2019 EYOF’ta 
bu başarısının da üstüne çıkarak Oyunları 11 altın, 6 gümüş ve 10 bronz olmak üzere toplam 27 
madalya ile ülke sıralamasında Rusya ve Birleşik Krallık’ın ardından 3. sırada tamamlayarak çok 
başarılı bir organizasyonu geride bıraktı.
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Önceki oyunlarda olduğu gibi Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 
ve Oyunlara katılacak 9 federasyon ile Bakü 2019 EYOF öncesi ve sırasında iş birliği içerisinde 
olmuş, Oyunlar öncesindeki hazırlıklar ve organizasyona destek kapsamında üzerine düşen tüm 
görevleri ve sorumlulukları yerine getirmiştir.

Bu çerçevede aşağıda yer alan iş ve işlemler yerine getirilmiştir:

 Organizasyona ilişkin tüm teknik bilgilerin paylaşılması, belli aralıklarla güncellenen teknik 
kitapçıkların Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Oyunlara katılım sağlayan ilgili Federasyonlara 
düzenli olarak iletilmesiyle sağlandı.

 Oyunlara katılacak sporcu, antrenör, idareci ve sağlık görevlisi sayıları Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü ve ilgili Federasyonlardan alınarak, Türkiye’nin Kesin Sayısal Katılım Formu Bakü 
2019 EYOF Organizasyon Komitesine gönderildi.

 Bakü 2019 EYOF programında yer alan spor dallarının bağlı olduğu Federasyonlara ilgili Teknik 
Kitapçıkları iletildi.

 Bakü 2019 EYOF programında yer alan spor dallarının bağlı olduğu Federasyonlara ve Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne Oyunlara katılması muhtemel tüm sporcu, antrenör, yönetici 
ve sağlık görevlilerinin akreditasyonları için gerekli bilgilerin toplanması konusunda yazılar ve 
Akreditasyon Bilgi Formları gönderildi.

 Bakü 2019 EYOF’a ilişkin Sağlık ve Anti Doping Kitapçığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’na iletildi.

 Oyunlara katılacak sporcuların branşlarına göre yarışma kayıtları sisteme girildi ve kotalara 
göre kesin olarak katılacak antrenör, yönetici ve sağlık görevlilerinin isimlerinin konfirmasyonu 
verildi.

 Oyunlara kesin olarak katılacak sporcu, antrenör, yönetici ve sağlık görevlilerinin akreditasyon 
için gerekli bilgiler ilgili Federasyonlardan ve Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nden 
toplanarak akreditasyon sistemine girildi.

TMOK, Bakü 2019 EYOF’a Atletizm, Bisiklet, Cimnastik, Güreş, Judo, Tenis ve Yüzme dallarında 
hazırlanan sporcularımıza destek olmak amacıyla ilgili federasyonlara finansal katkılarda 
bulunmuştur. Bu kapsamda sporcularımızın katıldıkları hazırlık kampları ile ilgili olarak;

 Türkiye Atletizm Federasyonu’na 5.000 USD,
 Türkiye Bisiklet Federasyonu’na 2.000 USD,
 Türkiye Cimnastik Federasyonu’na 2.500 USD,
 Türkiye Güreş Federasyonu’na 3.500 USD,
 Türkiye Judo Federasyonu’na 3.500 USD,
 Türkiye Tenis Federasyonu’na 2.000 USD,
 Türkiye Yüzme Federasyonu’na 3.500 USD

olmak üzere toplam 22.000 USD finansal destek sağlamıştır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Federasyonlarımıza hazırlıkları için 
gerekli finansal desteği sağlamıştır.

ÖN HAZIRLIKLAR

TMOK FİNANSAL DESTEK



Ülkemiz adına bayrağımızı milli judocu Özlem Yıldız’ın taşıdığı kafilelerin bayrak geçişi ile başlayan 
Açılış Töreni, Bakü Crystal Hall’de gerçekleştirildi. Azerbaycan Başbakan Birinci Yardımcısı ve EYOF 
Organizasyon Komitesi Başkanı Yaqub Eyyubov ve Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Başkanı 
Janez Kocijancic’in konuşmalarıyla devam etti.

Tören Oyunlar meşalesinin yakılmasının ardından başlayan dans ve müzik gösterileriyle sona 
erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Ahmet 
Temurci ve Genel Müdür Yardımcısı İnanç Özçakmak ile TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC Yönetim 
Kurulu Üyesi Hasan Arat da Açılış Törenini takip ettiler.

AÇILIŞ TÖRENİ



Türkiye Oyunlara 67 kız ve 59 erkek olmak üzere toplam 126 sporcu ile katıldı. Sporcularımız 
9 spor dalında (Atletizm, Basketbol, Bisiklet, Cimnastik, Güreş, Judo, Tenis, Voleybol, Yüzme) 
mücadele ettiler. Spor ve disiplinlere göre sporcu sayılarımız:

Atletizm 14 Kız + 14 Erkek Basketbol 12 Kız + 12 Erkek

Bisiklet 3 Kız + 3 Erkek Cimnastik 3 Kız + 3 Erkek

Güreş 6 Kız + 12 Erkek Judo 7 Kız + 5 Erkek

Tenis 2 Kız + 2 Erkek Voleybol 12 Kız

Yüzme 8 Kız + 8 Erkek

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdür Yardımcıları Ömer Altunsoy ve Murat 
Kocakaya’nın Kafile Başkanı olarak görev yaptığı kafilemizde, Oyunlara katılan toplam sporcu 
sayısına göre belirlenen, 36 antrenör, 9 idareci ve 5 sağlık görevlisiyle birlikte 8 Hakem 
(2 Basketbol, 3 Artistik Cimnastik, 1 Voleybol, 1 Judo, 1 Güreş) yer aldı.

KAFİLEMİZ



Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları sonrası, gelecek yıllarda düzenlenecek Olimpiyat Oyunlarına 
katılma ve madalya kazanma potansiyeli olan, Olimpik geleceğimizi oluşturan sporcularımız 
Bakü 2019 EYOF’ta ülkemizi temsil ettiler. İlk Olimpik deneyimlerini yaşadıkları bu önemli 
organizasyonda sporcularımız, 9 spor dalında ülkemizi temsil etme ve uluslararası rakipleriyle 
yarışarak, kendilerini gösterme şansı yakaladılar.

Ülkemizin sportif performans bakımından birçok ilkleri yaşadığı Bakü 2019’da Türkiye, Yaz 
EYOF’larında kazandığı madalya sayısı ve ülke sıralaması bakımından tarihinin en iyi derecesine 
ulaşarak, 11 altın, 6 gümüş ve 10 bronz olmak üzere toplam 27 madalya ile ülke sıralamasını 3. 
sırada tamamladı.

Toplam madalya sayısında Rusya ve Birleşik Krallık’ın hemen arkasında yer alan Türkiye, Almanya, 
Fransa ve İspanya gibi önemli spor ülkelerini geride bırakmayı başardı.

9 spor dalında mücadele eden Milli Takımlarımız arasında özellikle Judo ve Yüzme takımlarımız 
EYOF yarışmaları tarihindeki en yüksek altın madalya sayılarına ulaştılar ve gösterdikleri 
performansla ön plana çıktılar.

SPORCULARIMIZIN PERFORMANSLARI
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ALTIN GÜMÜŞ BRONZ TOPLAM

Spor Dalları Altın Gümüş Bronz Toplam

Judo 5 1 – 6

Yüzme 3 2 5 10

Atletizm 2 – 4 6

Güreş 1 2 – 3

Basketbol – 1 – 1

Voleybol – – 1 1

Toplam 11 6 10 27

Grafik 1  - EYOF Tarihinde Türkiye’nin Kazanmış Olduğu Madalyalar



Oyunlar süresince performansları ve kazandıkları madalyalar ile  
dikkat çeken sporcularımızı ve takımlarımızın elde ettiği sonuçları özetlemek  

ve değerlendirmek gerekirse,

Takım ve bireysel yarışmalarda 5 altın ve 1 gümüş madalya kazanan 12 sporcumuz en başarılı 
Oyunlar performansına ulaşmış oldu. Son yıllarda yıldızlar ve ümitler kategorilerinde büyük 
başarılar elde ettiğimiz Judoda, antrenör gelişimi ve antrenman teknikleri konusunda yapılan 
çalışmaların bu başarıda büyük pay sahibi olduğu görülmektedir. 

Bu Oyunlarda başarılı olan ve önemli potansiyele sahip genç sporcularımızın, tıpkı Györ 
2017’de çok başarılı olan diğer genç sporuclarımız gibi büyükler kategorisine kademeli olarak 
geçişlerinin sağlanması ve yapılacak doğru planlamayla, gelecek Olimpiyat Oyunlarında madalya 
hedefleyebilecek duruma gelmeleri en önemli öncelik olarak ön plana çıkmaktadır.

JUDO

Merve Azak Müberra Güneş Özlem Yıldız



Hilal Öztürk

Sıla Ersin

Muhammed Demirel

Musa Şimşek

Berat Bahadır



Grafik 2  - EYOF Tarihinde Türkiye’nin Yüzme Spor Dalında Kazanmış Olduğu Madalyalar

3 altın, 2 gümüş ve 5 bronz madalya olmak üzere toplamda 10 madalya kazanan Yüzme Milli 
Takımımızın, geçmiş Oyunlarda en fazla 3 madalya kazanıldığı göz önüne alındığında EYOF 
tarihindeki açık ara en başarılı sonuçlarını elde etmiş olduğu görülmektedir.

Bireysel olarak bakıldığında ise Beril Böcekler, kazandığı 3 altın madalya, kırdığı 3 EYOF rekoru ve 
800m serbest stilde Olimpiyat A Barajını geçmesi ile ülkemiz EYOF tarihinin en başarılı sporcusu 
oldu. 

Son dönemde yurt dışından milli takımımız teknik ekibine dahil edilen antrenörlerin doğru 
seçilmesi ve sporcuların hazırlıklarının planlı yapılması sayesinde genç sporcularımıza ilerleyen 
yıllarda Olimpiyat Oyunlarında finalde yarışmak hedef olarak belirlenmelidir.
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Sudem DenizliBora Gülsen

Batuhan Filiz - Efe Hacısalihoğlu - Yiğit Arslan - Bora Gülsen

Deniz ErtanBeril Böcekler Merve Tuncel

Berke Saka

Batuhan Filiz - Efe Hacısalihoğlu - Yiğit Arslan - Bora Gülsen



Toplamda 2 altın ve 4 bronz madalya kazanan Atletizm Milli 
Takımımızda Umut UYSAL’ın 100m yarışında kazandığı altın 
madalya, kısa mesafe koşular disiplininde ülkemiz adına 
kazanılan en önemli başarı olarak ön plana çıktı. 

Atletizmde son yıllarda çok sayıda genç sporcu yıldızlar ve 
gençler kategorilerinde özellikle Avrupa kıtası yarışmalarında 
çok başarılı sonuçlar alırken, bu Oyunlarda da potansiyeli 
yüksek, gelecekte Olimpiyat Oyunlarında ülkemizi temsil edecek 
sporcular ülkelerini temsil ettiler. Ancak, Bakü 2019’dan sadece 
1 hafta önce yapılan Avrupa Gençler Şampiyonası’nda yarışan 
pekçok sporcumuzun dinlenme şansı bulamadan burada 
yarışması performanslarını olumsuz etkiledi.

ATLETİZM

Berke Akcam Özlem Becerek

Esra Türkmen

Umut Uysal



Normalde EYOF programında yer almayan Güreş, ev sahibi ülkenin tercihiyle ilk defa Bakü 
2019’da programa dahil edildi. Ev sahibi Azerbaycan’ın kazandığı madalyaların büyük bölümü de 
güreşten geldi. 

Milli takımımız ise çok yakın tarihte düzenlenecek Gençler Dünya Şampiyonası sebebiyle, 
çoğunlukla alternatif 18 sporcu ile Oyunlarda ülkemizi temsil etti ve performans olarak 
beklentinin altında kalarak 1 altın ve 2 gümüş madalya ile Oyunları tamamladı.

GÜREŞ

En iyi kadrolarıyla Bakü 2019’e gelen ve beklentilerin 
yüksek olduğu bir jenerasyona sahip basketbol erkek 
takımımız EYOF’u gümüş madalya ile noktalayarak başarılı 
bir performans sergiledi. Bu Oyunlar, yakın tarihte 
gerçekleşecek U16 Avrupa Şampiyonası öncesi son 
durumlarını görmek açısından da sporcularımız için önemli 
bir test oldu. 

Basketbol kız takımımız ise grup maçlarının ilk gününde 
yaşadığı takım kaptanın sakatlanmasının da etkisiyle 
beklentilerin uzağında kalarak Oyunları 8. sırada tamamladı. 
Bu jenerasyonun diğer Avrupalı ülkelere kıyasla çok parlak 
olmadığı gözlemlendi.

BASKETBOL

Alt yaş kategorilerinde hemen hemen her organizasyonda 
çok başarılı sonuçlar alan ve son yıllarda Avrupa’nın önde 
gelen ülkeleri arasındaki yerine sağlamlaştıran voleybol 
kız takımımız da EYOF’ta başarılı performanslarıyla bronz 
madalyanın sahibi oldu. Jenerasyon olarak gelecekte 
A takım seviyesinde milli takımlarda yer alabilecek 
sporcularımızın olduğu gözlemlendi.

VOLEYBOL

Emine Çakmak Nesrin baş Umut Çoban



Madalya kazanma başarısı gösteremeyen Tenis, Cimnastik ve Bisiklet spor dallarında yarışan 
sporcularımız ve teknik ekiplerimiz için Bakü 2019, uluslarası yarışma tecrübelerini arttırdıkları, 
rekabet içerisinde oldukları aynı yaş grubundaki rakiplerinin seviyelerini gözlemledikleri ve 
üzerinde çalışmaları gereken eksikliklerini belirlemek adına önemli bir fırsat yaratmış oldu. 
Genç sporcularımızın bu Oyunlardan elde edilecek kazanımlar ve doğru bir hazırlanma süreciyle 
birlikte, gelecekte önemli kazanım olacaktır.

TENİS, CİMNASTİK, BİSİKLET



Paris 2024 ve Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyunlarının sporcu havuzunu oluşturacak Bakü 
2019 EYOF’ta yarışan genç sporcularımızın nihai hedefleri olan Olimpiyat Oyunlarına hazırlıkları 
sürecinde, EYOF’a katılarak Olimpik yarışma tecrübelerini ve motivasyonlarını geliştirmeleri büyük 
öneme sahip.

Genel olarak bakıldığında sporcularımızın aynı yaş grubundaki Avrupalı rakiplerinden fiziksel 
açıdan geride olmadığı ancak teknik olarak etkin bir hazırlık dönemi geçiren sporcularımızın 
bir adım öne geçtiği görülmektedir. Doğru ve modern antrenman teknikleri ile çalışmanın 
hayati önem taşıdığı görülmüştür. İlgili federasyonların, özellikle milli takım antrenörlerinin 
teknik yeterliliklerini geliştirmeleri amacıyla seminerler düzenlemesi ve yurt dışından getirilecek 
dünyanın önde gelen uzman antrenörlerinden öğrenilecek modern antrenman teknikleri 
sayesinde genç sporcularımızın potansiyellerini performansa dönüştürmelerine imkân 
sağlamalıdırlar.

Genç sporcularda teknik anlamda yapılan antrenmanların yanı sıra artan baskı ve stres 
unsurlarıyla başa çıkmak için zihinsel antrenmanlar büyük önem kazanmaktadır. Yapılacak 
performans testleriyle sporcuların fiziksel durumlarının takibi, ilgili federasyonların teknik ekip 
bünyesinde bir kondisyoner görevlendirmesi ve uzman bir spor psikoloğundan düzenli aralıklarla 
destek almasının sporcuların gelişiminde çok büyük etkisi olacaktır.

Sporcularımızın özellikle beslenme ve ergojenik yardım konularında da daha iyi bilgilendirilmeleri 
ve onlara düzenli destek sağlanması gerekmektedir. Özellikle önemli organizasyonlara katılan 
Milli Takım kafilelerinde bir beslenme uzmanı bulunması, sporcularımızın nasıl beslenmeleri ve 
neler yemeleri konusunda sporcularımızı bilgilendirmesinin yarışma performanslarının artması 
yönünde olumlu bir etkisi olacaktır.

Olimpiyat Oyunlarına hazırlık amacıyla genç sporcularımızın daha çok uluslararası organizasyona 
ve yarışmalara katılmaları, hem uluslararası yarışma tecrübelerine büyük katkı sağlayacak hem de 
artan stresle başa çıkabilmeleri adına büyük kazanım olacaktır.

Genel olarak sporcularımızın ve teknik ekiplerimizde bulunan antrenör ve idarecilerimizin yabancı 
dil yeterliliği konusunda sıkıntılar yaşadıkları gözlemlenmiştir. Sporcuların ve antrenörlerin 
yabancı dil eğitimleri için federasyonlar ile iş birliği içerisinde milli takım kamplarında kurs 
düzenlenmesi sağlanmalıdır.

Bakü 2019 EYOF organizasyonunu rekor sayıda madalya ile kapatan ve çok sayıda Avrupa ülkesini 
geride bırakan Türkiye, dikkat çekici bir başarı kazanmıştır. Bu başarı ülkemizin genç sporcularının 
önemli bir potansiyele sahip olduğunu göstermiştir. Ancak unutulmaması gereken, bu başarının 
asıl hedef olan Olimpiyat Oyunlarında başarıya giden uzun ve zorlu sürecin sadece ilk basamağı 
olduğudur.

Başta Gençlik ve Spor Bakanlığımız, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve ilgili federasyonlarımız, 
TMOK, spor bilimcileri, kulüplerimiz olmak üzere sporun tüm paydaşları tarafından, genç 
sporcularımıza verilecek en büyük destek, gelecek Olimpiyat Oyunlarına hazırlık amacıyla aday 
kadroların erkenden oluşturulması, uzun vadeli stratejik planların bugünden yapılması ve aday 
sporcuların bu doğrultuda çalışmalara başlamaları olacaktır.

GENEL DEĞERLENDİRME VE ÖNERİLER



YARIŞMA VE ANTRENMAN TESİSLERİ

Modern ve ihtiyaçlara cevap verecek şekilde tasarlanan yarışma tesisleri,  
kapasiteleri ile de seyircilerin tümünü ağırlayabildi. 

Baku Crystal Hall

Tofiq Bahramov Stadium

Velopark and City Roads

Sarhadchi Arena

European Azerbaijan School

National Gymnastics Arena

Heydar Aliyev Arena

ABU Arena

MES Sport Arena

Darnagul Arena

Baku Tennis Academy

Baku Aquatic Centre

Açılış ve Kapanış Törenleri

Atletizm

Bisiklet

Basketbol

Basketbol

Cimnastik

Güreş, Judo

Hentbol

Voleybol

Voleybol

Tenis

Yüzme



Tüm kafileler, daha önce 2015 yılında Avrupa Oyunları 
ve 2017 yılında İslami Dayanışma Oyunları sırasında da 
Sporcu Köyü olarak kullanılan bloklarda konakladılar.

Türk Kafilesi Ofisi, kafilemizin konakladığı apartman 
bloğunun 3. katında Oyunlar süresince hizmet verdi. 
Bu hizmetler kısaca; NOC Koordinasyon Ofisi ile 
temaslar ve gerekleri, odalarda kalacak kafilenin odalara 
yerleştirilmeleri, anahtar tanzimleri, kafilenin kendi 
içinde sağlıklı iletişim sağlaması için whatsapp grubunun 
kurulması, günlük müsabaka programının hazırlanarak 
tüm kafileye iletilmesi, gün sonu yarışma sonuçlarının toplanarak kafileyle paylaşılması, tesislerde 
sporculara verilecek yemeklerin sağlanması, Oyunlara katılan tüm sporcu, antrenör, idareci, sağlık 
görevlilerine verilen katılm sertifikası ve hatıra çantalarının dağıtımı, kapanış sonrası ofis, sağlık 
odası, konaklanan odaların check out işlemlerinin tamamlanması ve kafilenin her türlü ihtiyacı ile 
yakından ilgilenilmesi olarak sayılabilir.

Genel idarecilerimizle birlikte, antrenör ve sporcularımızla ayrı ayrı toplantılar yapılarak Oyunlar 
süresince ihtiyaçları olacak bilgiler paylaşıldı, sorular cevaplandırıldı. Kafile ofisimizin yanında 
bulunan sağlık hizmetleri odamızda ise takım doktorumuz, 1 masör ve 1 masöz ile birlikte 
kafilemize hizmet verdi.

Ofislerin kurulması ve ofis malzemelerinin temini zamanında yapıldı. Sporcu Köyünde kafilelerin 
kaldığı dairelerin temizlenmesi konusunda ilk günlerde aksamalar yaşandı ancak ilerleyen 
günlerde yeterli seviyeye geldi. Yemekhanede zaman zaman oluşan uzun yemek sıraları alınan 
hizmet kalitesini düşürdü. Hem yemek çeşitliliği hem de kalitesi bakımından da yeterli seviyeye 
ulaşılamadığı gözlemlendi.

Organizasyon Komitesi, Sporcu Köyünün sadece kafile ofisleri ve ortak alanlarda ücretsiz wi-fi 
erişimi sağladı. Poliklinik, NOC Koordinasyon Bölümü, Spor Bilgi Merkezi, Ulaşım, Akreditasyon, 
Bilet konularında kurulan masalar ihtiyacı olan kafilelere hizmet verdi. Ayrıca, çamaşırhane, terzi 
ve eğlence alanı da tüm kafileler tarafından kullanıldı.

Organizasyonda yaklaşık 3.500 gönüllü görev yaptı. Türkiye’ye tahsis edilen 6 gönüllü kafilemize 
yardımcı oldu.

Tüm ülkelerin kafileleri Heydar Aliyev Uluslararası Havaliman’nından Sporcu Köyü’ne otobüslerle 
transfer edildi. Havalimanından Sporcu Köyü’ne ulaşım yaklaşık 20 dakika sürdü.

Bakü 2019 EYOF kapsamındaki tesislerin birbirlerine yakın mesafelerde olmaları ulaşım açısından 
büyük kolaylıklar sağladı. Sporcu ve idarecilerin müsabakalar sırasında tesislere ulaşım ve 
dönüşleri kısa ve öngörülen süreler içinde gerçekleşti. Oyunlar süresince kafileler antrenman ve 
yarışma tesislerine belirlenmiş ve ilan edilmiş saatlerde otobüslerle taşındılar.

Açılış ve kapanış törenleri için ülkeler belirlenen saatlerde otobüslerle Baku Cyrstal Hall’a taşındı 
ve planlanan şekilde dönüşleri sağlandı.

Sonuç olarak, ulaşım planının uygulanmasında önemli bir zorluk ve hatalar yaşanmadı.

SPORCU KÖYÜ

ULAŞIM



TMOK, web sitesi ve sosyal medya hesapları ile sahip olduğu tüm iletişim kanallarını kullanarak 
Bakü 2019 Avrupa Oyunları süresince milli sporcularımız, Federasyonlarımız, basın ve tüm spor 
takipçileri için haber ve bilgi kaynağı olma rolünü sürdürdü.

Bakü 2019 öncesinde Oyunlar için açılan web sayfasında Oyunlara katılacak sporcularımız, 
organizasyon ile ilgili genel bilgiler, yarışma takvimi, tesisler, önceki EYOF’larda alınan sonuçlar 
gibi konularda içerikler geliştirildi, bunlar sosyal medya hesaplarında TMOK takipçileri ve medya 
ile paylaşıldı.

Medya ile Oyunların öne çıkan noktaları, sporcularımız ve yarışacakları spor dalları, geçmiş 
başarıları gibi Oyunları takip etmelerini kolaylaştıracak her türlü bilgi Oyunlar öncesinde 
paylaşılıldı.

Bakü 2019’u yerinden takip eden Kurumsal İletişim Birimimiz, Oyunlar süresince milli 
sporcularımızın yarışmalarında aldığı sonuçları anlık ve Türkçe/İngilizce olarak takipçileri ve 
medya ile paylaşıldı, sporcularımızla yarışmalarında gerçekleştirdiği röportajlar ile onlara sevinç 
ve coşkularını ülkemiz ile paylaşma imkânı sundu.

Sporcularımızın Bakü 2019 yolculuğuna çıkışından, Açılış Töreni, Sporcu Köyünde geçirdikleri 
zaman ve yaptıkları aktiviteler, yarışmaları öncesindeki antrenmanları, yarışmalarından 
görüntüler, aldıkları sonuçlar, yarışmaları sonrası değerlendirmeleri, Kapanış Töreni ve Bakü’den 
ayrılışlarına kadar, Oyunlardaki hemen her anlarına TMOK takipçileri ve basın yakından tanıklık 
etme şansı buldu.

Bakü 2019 süresince hergünün değerlendirmesi haber ve yarışmalardan fotoğraflar ile medya 
mensuplarıyla paylaşıldı. Sporcularla yapılan video röpotajlar ham versiyonları ile basına iletildi. 
Sporcularla yapılmak istenen söyleşiler için planlama ve röportaj içerikleri hakkında 
basına destek verildi. Oyunlar öncesinde basın mensupları 
için kurulan hızlı mesajlaşma uygulaması 
WhatsApp grubu üzerinden de basına hızlı ve 
anlık bilgi, içerik, fotoğraf gönderimi sağlandı.

Oyunların ardından ise milli sporcularımızın 
aldıkları tüm sonuçlar ve Oyunlar genel 
bilgileri basın ile paylaşıldı. Tüm bu İletişim 
çalışmaları, GSB, ilgili Federasyonlar ve milli 
sporcularımız arasında iyi bir etkileşim sağladı.

İLETİŞİM VE SOSYAL MEDYA





Tören modern dans ile başladı ve Azeri halk danslarıyla devam etti. Ülkemiz adına bayrağımızı 
milli yüzücü Beril Böcekler taşıdı. Organizasyona katılan tüm ülkelerin bayraklarını taşıyan 
sporcular sırayla tören geçişlerini gerçekleştirdi.

Kapanış konuşmaları Azerbaycan Başbakan Birinci Yardımcısı ve EYOF Organizasyon Komitesi 
Başkanı Yaqub Eyyubov ile Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Başkanı Janez Kocijancic tarafından 
yapıldı. Daha sonra Bakü Organizasyon Komitesi’nin EOC Bayrağını bir sonraki Festivalin ev sahibi 
Slovakya kenti Banska Bystrica’ya teslim etmesiyle Tören sona erdi.

KAPANIŞ TÖRENİ



Spor Dalı Sporcu E/K Disiplini Madalya

Atletizm

Pınar AKYOL K Gülle Atma ALTIN

Umut UYSAL E 100m ALTIN

Özlem BECEREK K Disk Atma BRONZ

Esra TÜRKMEN K Cirit Atma BRONZ

Mustafa TEKDAL E 10000m Yürüyüş BRONZ

Berke AKÇAM E 400m Engelli BRONZ

Basketbol

Bülen Hamza ÇELİK, Berkay YILMAZ, Batin 
TUNA, Acar ŞEN, Hasan Efe UZUN, Ömer Ege 
PEKSARI, Yiğit Hamza MESTOĞLU, Haktan 
YAVAŞ, Yunus Emre HAMATOĞLU, Koralp TÜRK, 
Emre Can AKDDÜMBEK, Enes Doruk TÜZÜN

E Takım GÜMÜŞ

Güreş

Emine ÇAKMAK K  Serbest –49kg ALTIN

Nesrin BAŞ K  Serbest –65kg GÜMÜŞ

Umut ÇOBAN E Grekoromen –45kg GÜMÜŞ

Judo

Merve AZAK K  –44kg ALTIN

Özlem YILDIZ K  –57kg ALTIN

Hilal ÖZTÜRK K  +70kg ALTIN

Berat BAHADIR E  –55kg ALTIN

Habibe AFYONLU, Merve AZAK, Berat BAHADIR, 
Muhammed DEMİREL, Cem Ata DEMİRTAŞ, 
Sıla ERSİN, Munir ERTUĞ, Hilal ÖZTÜRK, Musa 
ŞİMŞEK, Hatice VANDEMİR, Özlem YILDIZ Ka

rı
şı

k

Takım ALTIN

Müberra GÜNEŞ K  –40kg GÜMÜŞ

Voleybol

Ece Su SONER, Elif Su ERİCEK, Hanife Nur 
ÖZAYDINLI, Damla TOKMAN, İpar Özay 
KURT, Gülce GÜÇTEKİN, Çağla SALİH, Peyman 
YARDIMCI, Sude HACIMUSTAFAOĞLU, Mehtap 
ÖZTUNALI, Lila ŞENGUN, İlayda DİNÇER

K Takım BRONZ

Yüzme

Beril BÖCEKLER K 400m Serbest Stil ALTIN

Beril BÖCEKLER K 200m Serbest Stil ALTIN

Beril BÖCEKLER K 800m Serbest Stil ALTIN

Merve TUNCEL K 200m Kelebek Stil GÜMÜŞ

Berke SAKA E 200m Sırtüstü GÜMÜŞ

Sudem DENİZLİ K 200m Sırtüstü BRONZ

Deniz ERTAN K 200m Bireysel Karışık Stil BRONZ

Bora GÜLŞEN E 200m Bireysel Serbest Stil BRONZ

Berke SAKA E 200m Bireysel Karışık Stil BRONZ

Batuhan FİLİZ, Efe HACISALİHOĞLU,  
Yiğit ASLAN, Bora GÜLŞEN E 4x100m Serbest Stil BRONZ

MADALYA KAZANAN SPORCULARIMIZ



S/N Ülke Altın Gümüş Bronz Toplam
Toplam 

Madalya  
Sayısına Göre

1 RUS Rusya 28 17 21 66 1
2 GBR Birleşik Krallık 11 12 2 25 6

3 TUR Türkiye 11 6 10 27 3

4 AZE Azerbaycan 10 7 6 23 8
5 ITA İtalya 8 9 9 26 4
6 UKR Ukrayna 8 7 10 25 6
7 ESP İspanya 7 4 10 21 9
8 FRA Fransa 6 8 14 28 2
9 POL Polonya 6 3 6 15 12

10 BLR Belarus 6 2 6 14 13
11 ROU Romanya 4 10 5 19 11
12 GER Almanya 4 7 15 26 4
13 CRO Hırvatistan 4 1 0 5 21
14 SWE İsveç 3 1 2 6 18
15 EST Estonya 3 0 2 5 21
16 NED Hollanda 2 3 4 9 15
17 FIN Finlandiya 2 3 1 6 18
18 CZE Çekya 2 1 3 6 18
19 IRL İrlanda 2 0 2 4 25
20 NOR Norveç 1 6 2 9 15
21 GEO Gürcistan 1 5 7 13 14
22 DEN Danimarka 1 1 3 5 21
23 BUL Bulgaristan 1 1 0 2 30
24 CYP Güney Kıbrıs Rum Kesimi 1 0 2 3 29
25 ISR İsrail 1 0 1 2 30
26 KOS Kosova 1 0 0 1 32
26 AUT Avusturya 1 0 0 1 32
28 HUN Macaristan 0 9 12 21 9

29 BEL Belçika 0 5 2 7 17

30 SUI İsviçre 0 2 2 4 25
31 MDA Moldova Cumhuriyeti 0 1 4 5 21
32 GRE Yunanistan 0 1 3 4 25
32 SRB Sıbristan 0 1 3 4 25
34 POR Portekiz 0 1 0 1 32
34 LTU Litvanya 0 1 0 1 32
36 LAT Letonya 0 0 1 1 32
36 SKV Slovakya 0 0 1 1 32
36 SVN Slovenya 0 0 1 1 32

ÜLKELERE GÖRE MADALYA TABLOSU



BAKÜ 2019
        SONUÇLAR
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Umut UYSAL E 100m
Seçmeler

10.60 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 2. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 10.47 derecesiyle ALTIN Madalya kazandı.

Ersin İLHAN E 110m  
Engelli Seçmeler 14.46 derecesiyle serisini 6. ve genel 

sıralamayı 14. sırada tamamladı ve elendi.

Hakan BUGANLI E 1500m Final 4:03.14 derecesiyle finali 7. sırada 
tamamladı.

Özgür BEYDEMİR E 200m
Seçmeler

21.80 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 6. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 22.12 derecesiyle finali 8. sırada tamamladı.

Mustafa TEKDAL E 10000m 
Yürüyüş Final 46:06.57 derecesiyle BRONZ Madalya 

kazandı.

İbrahim 
KARATEKER E 2000m  

Engelli Final 6:11.25 derecesiyle finali 8. sırada 
tamamladı.

Abdülbaki 
ENTERELİ E 3000m Final 8:42.15 derecesiyle finali 4. sırada 

tamamladı.

Gökdeniz 
GÖÇMEN E 400m Seçmeler 49.85 derecesiyle serisini 8. ve genel 

sıralamayı 16. sırada tamamladı ve elendi.

Berke AKÇAM E 400m  
Engelli

Seçmeler
14.46 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 4. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 52.30 derecesiyle BRONZ Madalya kazandı.

Süleyman TOKER E 800m Seçmeler 2:02.78 derecesiyle serisini 7. ve genel 
sıralamayı 15. sırada tamamladı ve elendi.

Delil Dilovan BAL E Disk  
Atma

Seçmeler 53.79 m derecesiyle genel sıralamayı 4. 
sırada tamamladı ve finale yükseldi.

Final 54.84 m derecesiyle finali 8. sırada 
tamamladı ve tamamladı.

Bedirhan 
ALPAGU E Yüksek  

Atlama

Seçmeler 1.99 m derecesiyle genel sıralamayı 1. 
sırada tamamladı ve finale yükseldi.

Final 1.97 m derecesiyle finali 9. sırada 
tamamladı.

Oğuzhan USTA E Cirit Atma Seçmeler 61.91 m derecesiyle finali 9. sırada 
tamamladı.

Ersin İLHAN - 
Berke AKÇAM 
- Umut UYSAL 
- Gökdeniz 
GÖÇMEN

E İsveç Bayrak 
Yarışı Seçmeler

2:02.03 dereceleriyle serilerini 5. ve genel 
sıralamayı 13. sırada tamamladılar ve 
elendiler.

Melih GÖKALP E Gülle Atma Seçmeler 16.42 m derecesiyle serisini 9. ve genel 
sıralamayı 15. sırada tamamladı ve elendi.
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Simay ÖZÇİFTÇİ K
100m Seçmeler 12.22 derecesiyle serisini 4. ve genel 

sıralamayı 16. sırada tamamladı ve elendi.

200m Seçmeler 24.79 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 11. sırada tamamladı ve elendi.

Sıla ERGÜN K 1500m Seçmeler 4:46.97 derecesiyle finali 14. sırada 
tamamladı ve tamamladı.

Şevval ÖZDOĞAN K 2000m Engelli Final 6:58.62 derecesiyle finali 10. sırada 
tamamladı ve tamamladı.

Urkuş IŞIK K 3000m Final 10:12.53 derecesiyle finali 7. sırada 
tamamladı.

Zehra ORAL K 400m Seçmeler 57.48 derecesiyle serisini 7. ve genel 
sıralamayı 20. sırada tamamladı ve elendi.

Büşra ALTINBAŞ K 400m Engelli Seçmeler Yarışı tamamlayamadı.

Songül KOÇER K 5000m 
Yürüyüş Final Yarışı tamamlayamadı.

Aleyna TOK K 800m Seçmeler 2:15.95 derecesiyle serisini 4. ve genel 
sıralamayı 14. sırada tamamladı ve elendi.

Vildan KELEK K Çekiç Atma Seçmeler 48.54 m derecesiyle genel sıralamayı 16. 
sırada tamamladı ve elendi.

Özlem BECEREK K Disk Atma Final 53.43 m derecesiyle BRONZ Madalya 
kazandı.

Senanur AKGÜN K Yüksek 
Atlama Seçmeler 1.68 m derecesiyle serisini 8. ve genel 

sıralamayı 16. sırada tamamladı ve elendi.

Esra TÜRKMEN K Cirit Atma
Seçmeler 53.68 m derecesiyle genel sıralamayı 1. 

sırada tamamladı ve finale yükseldi.

Final 54.62 m derecesiyle BRONZ Madalya 
kazandı.

Pınar AKYOL K Gülle Atma
Seçmeler 18.50 m derecesiyle genel sıralamayı 1. 

sırada tamamladı ve finale yükseldi.

Final 17.88 m derecesiyle ALTIN Madalya 
kazandı.

Büşra ALTINBAŞ 
- Simay ÖZÇİFÇİ 
- Zehra ORAL - 
Aleyna TOK

K İsveç Bayrak 
Yarışı Seçmeler

2:14.43 dereceleriyle serilerini 3. ve genel 
sıralamayı 8. sırada tamamladılar ve 
elendiler.

Yağmur MENTEŞ K 3 Adım 
Atlama Seçmeler 3 hakkında da başarılı olamadı ve elendi.
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Emre Can 
AKDÜMBEK-Tuna 
BATIN-Bülent 
Hamza ÇELİK-
Yunus Emre 
HAMATOĞLU-Yiğit 
Hamza MESTOĞLU-
Ömer Ege PEKSARI-
Acar ŞEN-Koralp 
TÜRK-Enes Doruk 
TÜZÜN-Hasan 
Efe UZUN-Berkay 
YILMAZ-Haktan 
YAVAŞ

E Erkek Takım

Grup Maçı - 
İSPANYA

Rakiplerine normal süresi 54–54 biten 
maçta uzatma sonucu 65–72 yenildiler.

Grup Maçı - 
LİTVANYA Rakiplerini 69–63 yendiler.

Grup Maçı - 
YUNANİSTAN

Rakiplerine 62–67 yenildiler ve üçlü averaj 
sonucu grup ikincisi olarak yarı finale 
yükseldiler.

Yarı Final - 
SIRBİSTAN

Rakiplerini 82–70 yendiler ve finale 
yükseldiler.

Final - İSPANYA Rakiplerine 52–65 yenildiler ve GÜMÜŞ 
Madalya kazandılar.

Elif Berfin BARAN-
Selin Rachel GÜL-
Sudenur AKARPA-
Hazal BAYIR-Nimet 
ÇALIŞKAN-Çağla 
KARATEKİN-Zeyno 
Işıl EREN-Mariya 
Melek TAŞER-
Simge TOKMAK-
Arifecan VARDAR-
İdal YAVUZ-Ayşe 
YILMAZ

K Kız Takım

Grup Maçı - 
ÇEKYA Rakiplerine 58–74 yenildiler.

Grup Maçı - 
POLONYA Rakiplerine 54–67 yenildiler.

Grup Maçı - 
MACARİSTAN Rakiplerine 39–62 yenildiler.

5–8 Maçı - 
BELARUS Rakiplerine 48–79 yenildiler.

7–8 Maçı - 
POLONYA

Rakiplerine 65–71 yenildiler ve Oyunları 8. 
sırada tamamladılar.

Bİ
Sİ

KL
ET

 
Yo

l

Sırmanur AYDIN

K

Zamana Karşı Final 18:34.90 derecesiyle finali 67. sırada 
tamamladı.

Yol Yarışı Final 1:26:16 derecesiyle finali 38. sırada 
tamamladı.

Rahimenur 
MEMİŞ

Zamana Karşı Final 20:11.41 derecesiyle finali 75. sırada 
tamamladı.

Yol Yarışı Final 1:32:00 derecesiyle finali 66. sırada 
tamamladı.

Funda TAŞKIN
Zamana Karşı Final 17:05.77 derecesiyle finali 44. sırada 

tamamladı.

Yol Yarışı Final 1:32:11 derecesiyle finali 67. sırada 
tamamladı.

Ali Osman ÇELİK E
Zamana Karşı Final 14:19.31 derecesiyle finali 37. sırada 

tamamladı.

Yol Yarışı Final 1:51:20 derecesiyle finali 33. sırada 
tamamladı.

Bİ
Sİ
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ET
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l

Mesut Enes İPEK

E

Zamana Karşı Final 15:02.29 derecesiyle finali 73. sırada 
tamamladı.

Yol Yarışı Final 1:59:53 derecesiyle finali 69. sırada 
tamamladı.

Bayram 
YERLİKAYA

Zamana Karşı Final 15:15.62 derecesiyle finali 80. sırada 
tamamladı.

Yol Yarışı Final Yarışı tamamlayamadı.
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Emre DODANLI E

Yer 
Hareketleri

Elemeler 13.850 puanla genel sıralamayı 4. sırada 
tamamladı ve finale yükseldi.

Final 13.776 puanla finali 4. sırada tamamladı.

Kulplu Beygir Elemeler 11.200 puanla genel sıralamayı 53. sırada 
tamamladı ve elendi.

Halka Elemeler 12.350 puanla genel sıralamayı 39. sırada 
tamamladı ve elendi.

Atlama Elemeler

14.150 puanlık atlayışı sonrasında genel 
sıralamada 7. sırada yer aldı ancak 
elemelerde tek atlayış yapan sporcular 
finale kalamadığı için elendi. 

Paralel Elemeler 12.700 puanla genel sıralamayı 25. sırada 
tamamladı ve elendi.

Barfiks Elemeler 12.050 puanla genel sıralamayı 31. sırada 
tamamladı ve elendi.

Bireysel Genel 
Tasnif

Elemeler

Yer Hareketlerinde 13.850, Kulplu Beygirde 
11.200, Halkada 12.350, Atlamada 14.150, 
Paralelde 12.700 ve Barfikste 12.050 olmak 
üzere toplamda 76.300 puanla genel 
sıralamayı 25. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final

Yer Hareketlerinde 13.650, Kulplu Beygirde 
11.300, Halkada 11.950, Atlamada 13.950, 
Paralelde 12.550 ve Barfikste 12.150 olmak 
üzere toplamda 75.550 puanla finali 18. 
sırada tamamladı.

Kerem SENER E

Yer 
Hareketleri Elemeler 12.200 puanla genel sıralamayı 61. sırada 

tamamladı ve elendi.

Kulplu Beygir Elemeler 10.150 puanla genel sıralamayı 71. sırada 
tamamladı ve elendi.

Halka Elemeler 13.200 puanla genel sıralamayı 15. sırada 
tamamladı ve elendi.

Atlama Elemeler

13.150 puanlık atlayışı sonrasında genel 
sıralamada 36. sırada yer aldı ve elemelerde 
tek atlayış yapan sporcular finale kalamadığı 
için elendi. 

Paralel Elemeler 12.900 puanla genel sıralamayı 19. sırada 
tamamladı ve elendi.

Barfiks Elemeler 11.650 puanla genel sıralamayı 46. sırada 
tamamladı ve elendi.

Bireysel Genel 
Tasnif Elemeler

Yer Hareketlerinde 12.200, Kulplu Beygirde 
10.150, Halkada 13.200, Atlamada 13.150, 
Paralelde 12.900 ve Barfikste 11.650 olmak 
üzere toplamda 73.250 puanla genel 
sıralamayı 44. sırada tamamladı ve elendi.
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Bora TARHAN E

Yer 
Hareketleri Elemeler 12.800 puanla genel sıralamayı 38. sırada 

tamamladı ve elendi.

Kulplu Beygir Elemeler 12.050 puanla genel sıralamayı 32. sırada 
tamamladı ve elendi.

Halka Elemeler 13.300 puanla genel sıralamayı 10. sırada 
tamamladı ve elendi.

Atlama Elemeler
13.500 ve 12.800 puanlık iki atlayışı sonrası 
13.150 toplam puanla genel sıralamayı 12. 
sırada tamamladı ve elendi.

Paralel Elemeler 12.900 puanla genel sıralamayı 18. sırada 
tamamladı ve elendi.

Barfiks Elemeler 11.850 puanla genel sıralamayı 38. sırada 
tamamladı ve elendi.

Bireysel Genel 
Tasnif

Elemeler

Yer Hareketlerinde 12.800, Kulplu Beygirde 
12.050, Halkada 13.300, Atlamada 13.500, 
Paralelde 12.900 ve Barfikste 11.850 olmak 
üzere toplamda 76.400 puanla genel 
sıralamayı 22. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final

Yer Hareketlerinde 13.600, Kulplu Beygirde 
11.900, Halkada 12.750, Atlamada 14.150, 
Paralelde 13.050 ve Barfikste 11.850 olmak 
üzere toplamda 77.300 puanla finali 9. 
sırada tamamladı.

Cemre KENDİRCİ K

Atlama Elemeler
13.150 ve 13.200 puanlık iki atlayışı sonrası 
13.175 toplam puanla genel sıralamayı 9. 
sırada tamamladı ve elendi.

Asimetrik 
Paralel Elemeler 10.050 puanla genel sıralamayı 64. sırada 

tamamladı ve elendi.

Denge Elemeler 11.350 puanla genel sıralamayı 39. sırada 
tamamladı ve elendi.

Yer 
Hareketleri Elemeler 11.750 puanla genel sıralamayı 32. sırada 

tamamladı ve elendi.

Bireysel Genel 
Tasnif Elemeler

Atlamada 13.150, Asimetrik Paralelde 
10.050, Dengede 11.350, Yer Hareketlerinde 
11.750 olmak üzere toplamda 46.300 
puanla genel sıralamayı 40. sırada 
tamamladı ve elendi.
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Bilge TARHAN K

Atlama

Elemeler
13.300 ve 13.300 puanlık iki atlayışı sonrası 
13.300 toplam puanla genel sıralamayı 7. 
sırada tamamladı ve finale yükseldi.

Final
13.300 ve 13.533 puanlık iki atlayışı sonrası 
13.416 toplam puanla finali 8. sırada 
tamamladı.

Asimetrik 
Paralel Elemeler 10.400 puanla genel sıralamayı 55. sırada 

tamamladı ve elendi.

Denge Elemeler 9.250 puanla genel sıralamayı 73. sırada 
tamamladı ve elendi.

Yer 
Hareketleri Elemeler 11.250 puanla genel sıralamayı 53. sırada 

tamamladı ve elendi.

Bireysel Genel 
Tasnif Elemeler

Atlamada 13.300, Asimetrik Paralelde 
10.400, Dengede 9.250, Yer Hareketlerinde 
11.250 olmak üzere toplamda 44.200 
puanla genel sıralamayı 61. sırada 
tamamladı ve elendi.

Dilara YURTDAŞ K

Atlama Elemeler
12.850 ve 12.000 puanlık iki atlayışı sonrası 
12.425 toplam puanla genel sıralamayı 23. 
sırada tamamladı ve elendi.

Asimetrik 
Paralel Elemeler 10.450 puanla genel sıralamayı 53. sırada 

tamamladı ve elendi.

Denge Elemeler 10.500 puanla genel sıralamayı 58. sırada 
tamamladı ve elendi.

Yer 
Hareketleri Elemeler 11.800 puanla genel sıralamayı 31. sırada 

tamamladı ve elendi.

Bireysel Genel 
Tasnif Elemeler

Atlamada 12.850, Asimetrik Paralelde 
10.450, Dengede 10.500, Yer Hareketlerinde 
11.800 olmak üzere toplamda 45.600 
puanla genel sıralamayı 44. sırada 
tamamladı ve elendi.

G
Ü

RE
Ş

Bahri SÖYLER E  –45 kg 
Serbest

Grup Maçı 
(Nordic Sistemi) 
- Murad 
HAGVERDIYEV 
(AZE) 

Rakibine 2–12 sayı tuşuyla yenildi.

Grup Maçı 
(Nordic 
Sistemi) 
- Mikita 
BERAZUN (BLR)

Rakibini 12–6 yendi.

Grup Maçı 
(Nordic 
Sistemi) - Eldar 
ASAKAEV (RUS)

Rakibine 4–11 yenildi ve grubu 3.sırada 
tamamlayarak elendi.
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Şükrü KÖRPE E  –48 kg 
Serbest

Son 16 - Besir 
ALILI (MKD) Rakibini 5–0 yendi.

Çeyrek Final - 
Magomedamin 
BEKBULATOV 
(RUS)

Rakibine 5–15 sayı tuşuyla yenildi.

Repesaj - 
Mirjavad 
NABIYEV (AZE)

Rakibine 0–10 sayı tuşuyla yenildi ve elendi.

Eray ŞİMŞEK E  –51 kg 
Serbest

Son 16 - 
Constantin 
CHIRILOV 
(MDA)

Rakibine 6–7 yenildi ve elendi.

Süleyman 
KONAK E  –55 kg 

Serbest

Son 32 -  
Ronan FEYER 
(SUI)

Rakibini 16–5 sayı tuşuyla yendi.

Son 16 - 
Magomed-Emi 
ELTEMIROV 
(RUS)

Rakibine 2–12 sayı tuşuyla yenildi ve elendi.

Furkan DOĞAN E  –60 kg 
Serbest

Son 16 - Daviti 
ABDALADZE 
(GEO)

Rakibine 1–4 yenildi ve elendi.

Duhan Hamza 
DUMAN E  –65 kg 

Serbest

Son 32 - Alan 
GOLMOHAMMADI 
(GER)

Rakibini 6–1 yendi.

Son 16 - 
Dzhabrail 
GADZHIEV 
(AZE) 

Rakibine 0–10 sayı tuşuyla yenildi.

Repesaj - Davit 
PATSINASHVILI 
(GEO) 

Rakibine 0–10 sayı tuşuyla yenildi ve elendi.

Umut ÇOBAN E  –45 kg 
Grekoromen

Çeyrek 
Final - Jean 
CHAMBINAUD 
(FRA)  

Rakibini 8–0 sayı tuşuyla yendi.

Yarı Final 
- Kaspars 
BONDARENKO 
(LAT) 

Rakibini 11–8 yendi.

Final - Farid 
SADIKHLI (AZE)

Rakibine 0–9 sayı tuşuyla yenildi ve GÜMÜŞ 
Madalya kazandı. 
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Muhammet Emin 
ÇAKIR E  –48 kg 

Grekoromen

Son 16 - Shamil 
KHIRAEV (RUS) Rakibini 5–0 yendi.

Çeyrek Final 
- Gurban 
GURBANOV 
(AZE)

Rakibine 0–10 sayı tuşuyla yenildi.

Repesaj 
- Kacper 
KARASKIEWICZ 
(POL)

Rakibini 10–0 sayı tuşuyla yendi.

Bronz Maçı 
- Maksim 
STUPAKEVICH 
(BLR) 

Rakibine 8–8 biten maç sonrası son puanı 
verdiği için yenildi ve elendi.

İlhan ALDI E  –51 kg 
Grekoromen

Son 16 - Pascal 
LINS (AUT) Rakibini 10–1 yendi.

Çeyrek Final 
- Aslan-Bek 
ISAKOV (RUS)

Rakibini 5–4 yendi.

Yarı Final 
- Sanya 
YAKOVLEV 
(UKR)

Rakibine 6–11 yenildi.

Bronz 
Maçı - Piotr 
STOLARCZYK 
(POL) 

Rakibine 3–11 yenildi ve elendi.

Bekir ATEŞ E  –55 kg 
Grekoromen

Son 16 - Dejan 
FRATRIC (SRB) Rakibini 5–3 yendi.

Çeyrek Final 
- Amadeusz 
VITEK (HUN)

Rakibini 3–1 yendi.

Yarı Final 
-  Romeo 
BERIDZE (GEO)

Rakibine 0–8 sayı tuşuyla yenildi.

Bronz Maçı 
- Nihat 
MAMMADLI 
(AZE) 

Rakibine tuş olarak yenildi ve elendi.
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Onur YURTADA E  –60 kg 
Grekoromen

Son 32 - 
Andrzej 
DREWA (POL) 

Rakibini 8–0 sayı tuşuyla yendi.

Son 16 - Kristo 
MERILAIN (EST) Rakibini 8–0 sayı tuşuyla yendi.

Çeyrek Final 
- Magomed 
GIGIEV (RUS) 

Rakibine 0–8 sayı tuşuyla yenildi.

Repesaj - Filip 
VERCEVIC 
(CRO) 

Rakibini 8–0 sayı tuşuyla yendi.

Bronz 
Maçı - Nika 
BROLADZE 
(GEO)  

Rakibine 0–5 yenildi ve elendi.

Galip TOP E  –65 kg 
Grekoromen

Son 16 - 
Valentin 
Plamenov ILIEV 
(BUL) 

Rakibini 8–0 sayı tuşuyla yendi.

Çeyrek Final 
- Abdul-Valid 
IAKHIEV (RUS)  

Rakibine 3–13 sayı tuşuyla yenildi.

Elif IŞKIN K  –46 kg 
Serbest

Son 16 - 
Madina 
MARZOEVA 
(RUS) 

Rakibine 1–5 yenildi ve elendi.

Emine ÇAKMAK K  –49 kg 
Serbest

Çeyrek Final - 
Regina MILLER 
(RUS) 

Rakibini 9–7 yendi.

Yarı Final - 
Aliaksandra 
KISLIAKOVA 
(BLR) 

Rakibini 4–2 yendi.

Final - Ana-
Maria PIRVU 
(ROU) 

Rakibini 9–0 yendi ve ALTIN Madalya 
kazandı.

Çağla YARIM K  –53 kg 
Serbest

Son 16 - Eleni 
VACHLA (GRE) Rakibine tuş olarak yenildi ve elendi.

Ebru DAĞBAŞI K  –57 kg 
Serbest

Son 16 - 
Georgiana-
Anastasia 
COPACEANU 
(ROU)  

Rakibine 0–3 yenildi.

Repesaj - Daria 
MANUIL (RUS) Rakibine 2–12 sayı tuşuyla yenildi ve elendi.
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Elmas ÇELİK K  –61 kg 
Serbest

Çeyrek 
Final - Meda 
ANCERYTE 
(LTU)  

Rakibini 4–0 yendi.

Yarı Final 
- Marziya 
SADIGOVA 
(AZE)  

Rakibine 0–1 yenildi.

Bronz 
Maçı - Alina 
KASABIEVA 
(RUS) 

Rakibine 0–10 sayı tuşuyla yenildi ve elendi.

Nesrin BAŞ K  –65 kg 
Serbest

Son 16 - Lucy 
MCGRATH 
(GBR)  

Rakibini 8–0 yendi.

Çeyrek 
Final - Nigar 
MIRZAZADA 
(AZE) 

Rakibini tuş ederek yendi.

Yarı Final 
- Zofia 
POLOWCZYK 
(POL)

Rakibini 7–0 yendi ve finale yükseldi.

Final - Yana 
TRETSIAK (BLR) 

Rakibine 4–6 yenildi ve GÜMÜŞ Madalya 
kazandı.

JU
D

O

Müberra GÜNEŞ K  –40 kg

Yarı Final 
- Paulina 
TURCAN (MDA) 

Rakibini ippon ile yendi ve finale yükseldi.

Final - Giorgia-
Barbara 
HAGIANU 
(ROU)

Rakibine 1–1 biten ve Altın Skora giden 
maçta waza-ari ile yenildi ve GÜMÜŞ 
Madalya kazandı.

Merve AZAK K  –44 kg

Çeyrek Final 
-  Anne-Marie 
BREBINARU 
(ROU)

Rakibinin 0–0 biten ve Altın Skora giden 
maçta 3 shido ceza puanı almasıyla kazandı.

Yarı Final 
- Joshlyn 
SUPUSEPA 
(NED)

Rakibini waza-ari ile yendi ve finale yükseldi.

Final - 
Anastasiia 
BALABAN (BUL)

Rakibini ippon ile yendi ve ALTIN Madalya 
kazandı.

Sıla ERSİN K  –48 kg Son 16 - Anna 
KRIZA (HUN)

Rakibine 0–0 biten ve Altın Skora giden 
maçta waza-ari ile yenildi ve elendi.
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Özlem YILDIZ K  –57 kg

Son 16 -  
Rosalie WOESS 
(AUT)

Rakibini waza-ari ile yendi.

Çeyrek Final 
- Antonietta 
PALUMBO (ITA)

Rakibini iki waza-ari ile yendi.

Yarı Final 
- Alexe 
WAGEMAKER 
(NED)

Rakibini ippon ile yendi ve finale yükseldi.

Final -  Kseniia 
GALITSKAIA 
(RUS)

Rakibini waza-ari ile yendi ve ALTIN 
Madalya kazandı.

Habibe AFYONLU K  –63 kg

Son 16 - Joanne 
VAN LIESHOUT 
(NED)

Rakibine ippon ile yenildi.

Repesaj 1. 
Tur - Ella 
ANDERSSON 
(SWE)

Rakibini iki waza-ari ile yendi.

Repesaj 2. Tur 
- Stasa KOLAR 
(SLO)

Rakibini ippon ile yendi.

Bronz Maçı 
- Yuliia 
KURCHENKO 
(UKR)

Rakibine ippon ile yenildi ve elendi.

Hatice 
VANDEMİR K  –70 kg

Son 16 - Una 
DOLGILEVICA 
(LAT)

Rakibine 0–0 biten ve Altın Skora giden 
maçta 3 shido ceza puanı alması sonucu 
yenildi ve elendi.

Hilal ÖZTÜRK K  +70 kg

Son 16 - Liz 
NGELEBEYA 
(FRA)

Rakibini ippon ile yendi.

Çeyrek Final 
-Liubov 
ORLOVA (RUS)

Rakibini iki waza-ari ile yendi.

Yarı Final - Nick 
NORCIC (SLO)

Rakibini iki waza-ari ile yendi ve finale 
yükseldi.

Final - Carmen 
DIJKSTRA (NED)

Rakibini iki waza-ari ile yendi ve ALTIN 
Madalya kazandı.
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Berat BAHADIR E  –55 kg

Son 16 - 
Gasper KOKALJ 
(SLO)

Rakibini ippon ile yendi.

Çeyrek Final - 
Laurens WILMS 
(NED)

Rakibini iki waza-ari ile yendi.

Yarı Final - 
Bence FARKAS 
(HUN)

Rakibini iki waza-ari ile yendi.

Final - Robbe 
DEMETS (BEL)

Rakibini 1–1 biten ve Altın Skora giden 
maçta ippon ile yendi ve ALTIN Madalya 
kazandı.

Muhammed 
DEMİREL E  –60 kg

Son 32 - 
Nicolas KUNZE 
(GER)

Rakibini waza-ari ile yendi.

Son 16 - 
MAROSI Balint 
(HUN)

Rakibini ippon ile yendi.

Çeyrek Final 
- Vladyslav 
KAZIMIROV 
(UKR)

Rakibini iki waza-ari ile yendi.

Yarı Final 
- Turan 
BAYRAMOV 
(AZE)

Rakibine 0–0 biten ve Altın Skora giden 
maçta waza-ari ile yenildi.

Bronz Maçı 
- Georgios 
BALARJISHVILI 
(CYP)

Rakibine waza-ari ile yenildi ve elendi.

Musa ŞİMŞEK E  –73 kg

Son 16 - 
Jelle VAN 
TEIJLINGEN 
(NED)

Rakibini ippon ile yendi.

Çeyrek 
Final - Giorgi 
IANTBELIDZE 
(GEO)

Rakibini waza-ari ile yendi.

Yarı Final - 
Vugar TALIBOV 
(AZE) 

Rakibine ippon ile yenildi.

Bronz Maçı 
- Aleksandar 
RAJICIC (SRB)

Rakibine 0–0 biten ve Altın Skora giden 
maçta waza-ari ile yenildi ve elendi.
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Cem Ata 
DEMİRTAŞ E  –81 kg

Son 16 - 
Arnaud 
AREGBA (FRA)

Rakibine iki waza-ari ile yenildi.

Repesaj 2.Tur - 
Peter SAFRANY 
(HUN)

Rakibine ippon ile yenildi ve elendi.

Munir ERTUĞ E  +90 kg

Son 16 - 
Branko TADIC 
(BIH)

Rakibini ippon ile yendi.

Çeyrek Final - 
Jean CARLETTI 
(ITA)

Rakibine 0–0 biten ve Altın Skora giden 
maçta Hansoku-Make ceza puanı alması 
sonucu yenildi ve elendi.

Habibe AFYONLU-
Muhammed 
DEMİREL-Sıla 
ERSİN-Munir ERTUĞ-
Hilal ÖZTÜRK-Musa 
ŞİMŞEK-Özlem YILDIZ

Mix Mix Takım

Çeyrek Final - 
İTALYA Rakiplerini 4–0 yendiler.

Yarı Final - 
GÜRCİSTAN Rakiplerini 4–0 yendiler ve finale yükseldiler.

Final - RUSYA Rakiplerini 4–0 yendiler ve ALTIN Madalya 
kazandılar.

TE
N

İS

Togan TOKAÇ E Tekler

1.Tur - Noa 
VUKADIN (CRO) Rakibini 6–2 ve 6–1 setlerle 2–0 yendi.

2.Tur - Andrej 
NEDIC (BIH) Rakibini 6–3 ve 6–1 setlerle 2–0 yendi.

3.Tur - 
Matthew 
William 
DONALD (CZE) 

Rakibine 2–6 ve 3–6 setlerle 0–2 yenildi ve 
elendi.

Erden ER E Tekler 1.Tur - Pedro 
RODENAS (ESP) 

Rakibine 4–6 ve 3–6 setlerle 0–2 yenildi ve 
elendi.

Togan TOKAÇ-
Erden ER E Çiftler

1.Tur - Grigory 
SHEBEKIN/
Nikita 
BOCHKAREV 
(RUS)

Rakiplerini 6–4 ve 6–4 setlerle 2–0 yendiler.

2.Tur - 
Yehonathan 
BIDNY/Ron 
ELLOUCK (ISR)

Rakiplerini 6–4 ve 6–2 setlerle 2–0 yendiler.

Çeyrek Final - 
Alessio BASILE/ 
Noah MERRE 
(BEL)

Rakiplerine 6–3, 4–6 ve 7–10 setlerle 1–2 
yenildiler ve elendiler. 

Melisa ŞENLİ K Tekler

1.Tur - Vesa 
GJINAJ (KOS) Rakibini 6–1 ve 6–1 setlerle 2–0 yendi.

2.Tur - Rozalia 
GRUSZCZYNSKA 
(POL)

Rakibine 0–6 ve 2–6 setlerle 0–2 yenildi ve 
elendi.
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N
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Özlem USLU K Tekler

1.Tur - Lara 
NEDELJKOVIC 
(AUT)

Rakibini 6–1 ve 6–0 setlerle 2–0 yendi.

2.Tur - Oceane 
BABEL (FRA)

Rakibine 3–6 ve 2–6 setlerle 0–2 yenildi ve 
elendi.

Melisa ŞENLİ-
Özlem USLU K Çiftler

1.Tur - Mafalda 
GUEDES/
Matilde 
MORAIS (POR) 

Rakiplerini 3–6, 6–3 ve 10–6 setlerle 2–1 
yendiler.

2.Tur - 
Ekaterina 
MAKLAKOVA/
Mariia 
SHOLOKHOVA 
(RUS)   

Rakiplerine 2–6, 6–4 ve 5–10 setlerle 1–2 
yenildiler ve elendiler. 

VO
LE

YB
O

L

Hanife Nur 
ÖZAYDINLI - İlayda 
DİNÇER - Elif Su 
ERİÇEK - Gülçe 
GÜÇTEKİN - Sude 
HACIMUSTAFAOĞLU-
İpar Özay KURT - 
Mehtap ÖZTUNALI 
- Çağla SALİH - Lila 
ŞENGÜN - Ece Su 
SONER - Damla 
TOKMAN - Peyman 
YARDIMCI

K Kız Takım

Grup Maçı - 
BEYAZ RUSYA

Rakiplerine 28–30, 22–25 ve 24–26 setlerle 
0–3 yenildiler.

Grup Maçı - 
İTALYA

Rakiplerini 25–21, 25–22 ve 25–23 setlerle 
3–0 yendiler.

Grup Maçı - 
ALMANYA

Rakiplerini 25–21, 25–18, 18–25, 22–25 ve 
15–7 setlerle 3–2 yendiler.

Yarı Final - 
RUSYA

Rakiplerine 22–25, 25–20, 22–25 ve 21–25 
setlerle 1–3 yenildiler.

Bronz Maçı - 
İTALYA

Rakiplerini 25–23, 25–21 ve 25–23 
setlerle 3–0 yendiler ve BRONZ Madalya 
kazandılar.

YÜ
ZM

E

Yiğit ASLAN E
400m Serbest

Seçmeler
3:56.64 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 4. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 3:53.96 derecesiyle finali 4. sırada 
tamamladı.

1500m 
Serbest Final 15:25.65 derecesiyle finali 5. sırada 

tamamladı.

Batuhan FİLİZ E 200m Serbest Seçmeler

1:55.52 derecesiyle serisini 6. ve genel 
sıralamayı 18. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.

Bora GÜLŞEN E

100m Serbest

Seçmeler
52.43 derecesiyle serisini 7. ve genel 
sıralamayı 18. sırada tamamladı ve yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final
51.64 derecesiyle serisini 4. ve genel 
sıralamayı 7. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 51.72 derecesiyle finali 7. sırada tamamladı.

100m Sırtüstü Seçmeler

57.97 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 9. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.
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Bora GÜLŞEN E

200m Serbest

Seçmeler
1:53.04 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 6. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
1:53.49 derecesiyle serisini 4. ve genel 
sıralamayı 7. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 1:51.33 derecesiyle BRONZ Madalya 
kazandı.

200m Sırtüstü Seçmeler

2:04.30 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 3. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.

Efe 
HACISALİHOĞLU E

50m Serbest

Seçmeler
23.47 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 3. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
23.45 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 5. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 23.46 derecesiyle finali 7. sırada tamamladı.

100m Serbest Seçmeler 52.59 derecesiyle serisini 8. ve genel 
sıralamayı 21. sırada tamamladı ve elendi.

100m Kelebek Seçmeler 1:06.52 derecesiyle serisini 10. ve genel 
sıralamayı 38. sırada tamamladı ve elendi.

Mert KILAVUZ E
400m Serbest Seçmeler

3:56.83 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 6. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.

1500m 
Serbest Final 15:21.36 derecesiyle finali 4. sırada 

tamamladı.

Berke SAKA E

100m Sırtüstü

Seçmeler
57.05 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 2. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
57.05 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 5. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 56.99 derecesiyle finali 6. sırada tamamladı.

200m Sırtüstü

Seçmeler
2:03.28 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 1. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:04.08 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 3. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 2:01.62 derecesiyle GÜMÜŞ Madalya 
kazandı.
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Berke SAKA E 200m Bireysel 
Karışık

Seçmeler

Kelebek 27.59, Sırtüstü 31.97, Kurbağalama 
36.46, Serbest 29.86 ve 2:05.88 toplam 
derecesiyle serisini 1. ve genel sıralamayı 1. 
sırada tamamladı ve yarı finale yükseldi.

Yarı Final

Kelebek 27.76, Sırtüstü 32.00, Kurbağalama 
35.98, Serbest 29.11 ve 2:04.85 toplam 
derecesiyle serisini 1. ve genel sıralamayı 2. 
sırada tamamladı ve finale yükseldi.

Final
Kelebek 27.33, Sırtüstü 31.39, Kurbağalama 
35.39, Serbest 29.14 ve 2:03.25 toplam 
derecesiyle BRONZ Madalya kazandı.

Sarpcan TEZEL E

100m Kelebek

Seçmeler
55.96 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 9. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
1:53.49 derecesiyle serisini 4. ve genel 
sıralamayı 7. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 55.17 derecesiyle finali 6. sırada tamamladı.

200m Kelebek

Seçmeler
2:06.01 derecesiyle serisini 4. ve genel 
sıralamayı 13. sırada tamamladı ve yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final
2:04.87 derecesiyle serisini 5. ve genel 
sıralamayı 8. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 2:04.68 derecesiyle finali 8. sırada 
tamamladı.

Yağız Alp YEKTA E

100m 
Kurbağalama

Seçmeler
1:06.62 derecesiyle serisini 5. ve genel 
sıralamayı 15. sırada tamamladı ve yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final 1:05.18 derecesiyle serisini 5. ve genel 
sıralamayı 9. sırada tamamladı ve elendi.

200m 
Kurbağalama Seçmeler 2:24.62 derecesiyle serisini 8. ve genel 

sıralamayı 20. sırada tamamladı ve elendi.

Beril BÖCEKLER K

100m Serbest Seçmeler 1:00.69 derecesiyle serisini 10. ve genel 
sıralamayı 42. sırada tamamladı ve elendi.

200m Serbest

Seçmeler
2:05.46 derecesiyle serisini 7. ve genel 
sıralamayı 15. sırada tamamladı ve yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final
2:02.20 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 2. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 2:00.62 derecesiyle ALTIN Madalya 
kazandı.

400m Serbest

Seçmeler
4:13.59 derecesiyle EYOF Rekoru kırarak, 
serisini 1. ve genel sıralamayı 1. sırada 
tamamladı ve finale yükseldi.

Final
4:09.71 derecesiyle kendisine ait EYOF 
Rekorunu geliştirerek, ALTIN Madalya 
kazandı.

800m Serbest Final 8:32.65 derecesiyle EYOF Rekoru kırarak 
ALTIN Madalya kazandı.
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Defne COŞKUN K

100m 
Kurbağalama Seçmeler

1:13.14 derecesiyle serisini 5. ve genel 
sıralamayı 18. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.

200m 
Kurbağalama Seçmeler

2:33.35 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 7. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.

Meriç DEMİRTEPE K 50m Serbest
Seçmeler

26.95 derecesiyle serisini 8. ve genel 
sıralamayı 20. sırada tamamladı ve yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final 26.79  derecesiyle serisini 6. ve genel 
sıralamayı 14. sırada tamamladı ve elendi.

Meriç DEMİRTEPE K
100m Serbest Seçmeler 58.79 derecesiyle serisini 8. ve genel 

sıralamayı 26. sırada tamamladı ve elendi.

200m Serbest Seçmeler 2:08.53 derecesiyle serisini 9. ve genel 
sıralamayı 28. sırada tamamladı ve elendi.

Sudem DENİZLİ K

100m Sırtüstü

Seçmeler
1:04.21 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 7. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
1:03.02 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 3. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 1:03.12 derecesiyle finali 6. sırada 
tamamladı.

200m Sırtüstü

Seçmeler
2:15.19 derecesiyle serisini 2. ve genel 
sıralamayı 3. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:15.31 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 5. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 2:13.51 derecesiyle BRONZ Madalya 
kazandı.

Deniz ERTAN K

100m 
Kurbağalama

Seçmeler
1:12.71 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 13. sırada tamamladı ve yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final 1:13.05 derecesiyle serisini 6. ve genel 
sıralamayı 11. sırada tamamladı ve elendi.

200m 
Kurbağalama

Seçmeler
2:32.43 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 5. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:33.60 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 6. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 2:32.59 derecesiyle finali 5. sırada 
tamamladı.
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Deniz ERTAN K

200m Bireysel 
Karışık

Seçmeler

Kelebek 30.63, Sırtüstü 38.73, Kurbağalama 
39.98, Serbest 32.88 ve 2:22.22 toplam 
derecesiyle serisini 2. ve genel sıralamayı 9. 
sırada tamamladı ve yarı finale yükseldi.

Yarı Final

Kelebek 30.44, Sırtüstü 37.48, Kurbağalama 
39.30, Serbest 32.75 ve 2:19.97 toplam 
derecesiyle serisini 2. ve genel sıralamayı 3. 
sırada tamamladı ve finale yükseldi.

Final
Kelebek 30.47, Sırtüstü 37.22, Kurbağalama 
39.57, Serbest 31.99 ve 2:19.25 toplam 
derecesiyle BRONZ Madalya kazandı.

400m Bireysel 
Karışık

Seçmeler

Kelebek 1:06.31, Sırtüstü 1:20.11, 
Kurbağalama 1:20.98, Serbest 1:05.96 ve 
4:53.36 toplam derecesiyle serisini 1. ve 
genel sıralamayı 3. sırada tamamladı ve 
finale yükseldi.

Final

Kelebek 1:07.10, Sırtüstü 1:21.14, 
Kurbağalama 1:20.08, Serbest 1:04.30 ve 
4:52.62 toplam derecesiyle finali 4. sırada 
tamamladı.

Ece İmge ÖNAL K 50m Serbest Seçmeler

26.97 derecesiyle serisini 6. ve genel 
sıralamayı 21. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.

Merve TUNCEL K 100m Kelebek
Seçmeler

1:02.58 derecesiyle serisini 4. ve genel 
sıralamayı 12. sırada tamamladı ve yarı 
finale yükseldi.

Yarı Final 1:02.32 derecesiyle serisini 6. ve genel 
sıralamayı 12. sırada tamamladı ve elendi.

Merve TUNCEL K

200m Kelebek

Seçmeler
2:14.84 derecesiyle serisini 1. ve genel 
sıralamayı 3. sırada tamamladı ve yarı finale 
yükseldi.

Yarı Final
2:13.82 derecesiyle serisini 3. ve genel 
sıralamayı 4. sırada tamamladı ve finale 
yükseldi.

Final 2:12.39 derecesiyle GÜMÜŞ Madalya 
kazandı.

400m Serbest Seçmeler 4:34.98 derecesiyle serisini 9. ve genel 
sıralamayı 31. sırada tamamladı ve elendi.

800m Serbest Final

8:47.47 derecesiyle genel sıralamayı 3. 
sırada tamamladı ancak ancak aynı ülkeden 
iki sporcu ilk 8’e giremediği için finali 9. 
sırada tamamladı.

Mehlika Kuzeh 
YALÇIN K

100m Kelebek Seçmeler

1:03.43 derecesiyle serisini 8. ve genel 
sıralamayı 19. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.

200m Kelebek Seçmeler

2:18.00 derecesiyle serisini 5. ve genel 
sıralamayı 11. sırada tamamladı ancak aynı 
ülkeden iki sporcu yarı finale yükselemediği 
için elendi.
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Bora GÜLŞEN-
Yiğit ASLAN-
Batuhan 
FİLİZ-Efe 
HACISALİHOĞLU

E
4x100m 

Takım Bayrak 
Serbest Stil

Seçmeler

Sırasıyla 51.92, 53.06, 53.05, 52.28 ve 
toplamda 3:30.31 dereceleriyle serilerinde 
3. ve genel sıralamayı 5. sırada tamamladı 
ve finale yükseldiler.

Batuhan 
FİLİZ-Efe 
HACISALİHOĞLU-
Yiğit ASLAN-Bora 
GÜLŞEN

Final
Sırasıyla 53.15, 51.81, 52.36, 50.77 ve 
toplamda 3:28.09 dereceleriyle BRONZ 
Madalya kazandılar.

Berke SAKA - 
Yağız Alp YEKTA 
- Sarpcan TEZEL - 
Bora GÜLŞEN

E
4x100m 

Takım Bayrak 
Karışık Stil

Seçmeler

Sırtüstü 58.84, Kurbağalama 1:05.56, 
Kelebek 55.74, Serbest 51.69 ve toplamda 
3:51.83 dereceleriyle serilerinde 3. ve genel 
sıralamayı 4. sırada tamamladı ve finale 
yükseldiler.

Final

Sırtüstü 57.31, Kurbağalama 1:05.24, 
Kelebek 55.43, Serbest 50.83 ve toplamda 
3:48.81 dereceleriyle finali 4. sırada 
tamamladı ve tamamladılar.

Meriç 
DEMİRTEPE-Ece 
İmge ÖNAL-
Merve TUNCEL-
Beril BÖCEKLER

K
4x100m 

Takım Bayrak 
Serbest Stil

Seçmeler

Sırasıyla 59.18, 1:00.00, 59.72, 1:02.02 ve 
toplamda 4:00.92 dereceleriyle serilerinde 
7. ve genel sıralamayı 15. sırada tamamladı 
ve elendiler.

Sudem DENİZLİ 
- Deniz ERTAN 
Merve TUNCEL - 
Meriç DEMİRTEPE

K
4x100m 

Takım Bayrak 
Karışık Stil

Seçmeler

Sırtüstü 1:03.86, Kurbağalama 1:11.62, 
Kelebek 1:02.67, Serbest 58.07 ve toplamda 
4:16.22 dereceleriyle serilerinde 2. ve genel 
sıralamayı 5. sırada tamamladı ve finale 
yükseldiler.

Final

Sırtüstü 1:03.26, Kurbağalama 1:11.33, 
Kelebek 1:01.81, Serbest 57.85 ve toplamda 
4:14.25 dereceleriyle finali 8. sırada 
tamamladı ve tamamladılar.

Bora GÜLŞEN-
Batuhan FİLİZ-
Beril BÖCEKLER-
Meriç DEMİRTEPE

Mix

4x100m 
Karışık Takım 

Bayrak 
Serbest Stil

Seçmeler

Sırasıyla 51.93, 52.72, 59.05, 58.25 ve 
toplamda 3:41.95 dereceleriyle serilerinde 
4. ve genel sıralamayı 8. sırada tamamladı 
ve finale yükseldiler.

Efe 
HACISALİHOĞLU-
Bora GÜLŞEN-
Beril BÖCEKLER-
Meriç DEMİRTEPE

Final
Sırasıyla 52.75, 50.72, 58.74, 58.27 ve 
toplamda 3:40.48 dereceleriyle finali 8. 
sırada tamamladılar.

Berke SAKA-
Deniz ERTAN-
Merve TUNCEL-
Bora GÜLŞEN

Mix

4x100m 
Karışık Takım 
Bayrak Karışık 

Stil

Seçmeler

Sırtüstü 58.13, Kurbağalama 1:12.93, 
Kelebek 1:02.12, Serbest 51.01 ve toplamda 
4:04.19 dereceleriyle serilerinde 3. ve genel 
sıralamayı 7. sırada tamamladı ve finale 
yükseldiler.

Final

Sırtüstü 57.55, Kurbağalama 1:11.84, 
Kelebek 1:01.70, Serbest 51.39 ve toplamda 
4:03.02 dereceleriyle finali 7. sırada 
tamamladı ve tamamladılar.
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